
 令和２年６月２５日  

保護者の皆様へ  

大阪市教育委員会  

大阪市立今川小学校  

                                                              校  長   梅原 直人 

 

大阪市立図書館電子書籍 EBSCO eBooks 専用ホームページ（令和 2年 8月末まで）のご案内 

 

 

保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、大阪市の学

校教育の推進にご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。 

 

 

大阪市立図書館より、令和 2年 8月末まで限定の、大阪市立学校生徒・児童専用の電子書籍 

EBSCO eBooks 専用ホームページの案内がありましたので、お知らせします。 

  

令和 2年9月以降、また保護者の方については、大阪市立図書館のカードとパスワードによる利

用が可能とのことです。 

 

大阪市立図書館からの「大阪市立の学校 教職員・児童・生徒のみなさんへ 電子書籍 EBSCO 

eBooks 専用ホームページ（令和 2年 8月末まで）のご案内」をご参照いただき、自宅学習等に 

ご活用ください。 

 

保護者の皆様には、趣旨をご理解いただき、今後も本校の教育活動にご協力を賜りますよう 

お願いいたします。 


